
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 8013712 CC-CZ:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum: 30.06.2023

Zadavatel: IČ:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838531
DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

18-055-PR

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a 
mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných 
výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. 
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu 
funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. 
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele  
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. 
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. 
- Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

2 065 270,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,000,0021,00%

2 065 270,8015,00% 309 790,62

Strana 1 z 85



Cena s DPH v 2 375 061,42CZK

Strana 2 z 85



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-055-PR

Stavba:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

VON
Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

305 147,53 350 919,66Bourání01a

863 825,34 993 399,1402 Architektonicko-stavební řešení
03a 107 580,81Zařízení pro vytápění staveb 93 548,53

124 142,76Zařízení vzduchotechniky04a 107 950,23

424 255,1705a Zařízení zdravotně technických instalací 487 893,45

172 544,00 198 425,60Silnoproudá elektroinstalace06a

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

30.06.2023

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Objekt, Soupis prací

2 375 061,422 065 270,80

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 112 700,00VRN 98 000,00
98 000,00 112 700,00Vedlejší a ostatní nákladyVRN

SO-01a 2 262 361,421 967 270,80
Východný ústav a dětský domov (pravá strana 
od silnice - ZÁPAD)

Strana 3 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 8013712 CC-CZ:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: IČ:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838531

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele  - V případě nejasností u 
některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory 
a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou 
akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 169/2016Sb. §9 a 10 v tomto jediném společném 
soupisu pro všechny uváděné stavební a inženýrské objekty v zakázce.

Strana 4 z 85



Cena bez DPH 98 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 98 000,00 15,00% 14 700,00

Cena s DPH v CZK 112 700,00

Strana 5 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 000,00

OST - Ostatní 98 000,00

    O02 - Vedlejší a ostatní náklady 98 000,00

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

0

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

Strana 6 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Projektant: 0
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 98 000,00

D OST Ostatní 98 000,00

D O02 Vedlejší a ostatní náklady 98 000,00
1 K 0101 Zařízení staveniště, BOZP kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

PP

Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, včetně 
zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního 
hrubého úklidu staveniště a průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou. Čištění a 
úklid příjezdových a přístupových komunikací.
 
Standardní prvky BOZP (oplocení staveniště, mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů 
vč. oplocení, zábradlí, atd - vč. jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a 
povinosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.

2 K 002-006
Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po 
dobu výstavby.

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem a 4 židlemi (např. stavební 
buňka - kancelář stavby, místnost v objektu, ...)

3 K 0401 Projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 14 000,00 14 000,00

PP Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěně a 1x elektronicky na CD

4 K 0505 Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí a díla kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

PP

Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách 
provozuschopnosti,  o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění 
prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů   - 3x tištěně a 1x  na CD 
nosiči

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 7 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

5 K 0601 Zpracování a předložení harmonogramů před podpisem smlouvy. kpl 1,000 500,00 500,00

PP
Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového harmonogramu prací a plnění před 
podpisem smlouvy. 

6 K 0603 Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu za provozu kpl 1,000 42 500,00 42 500,00

PP

Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícícho objektu za stávajícícho provozu objektu 
vč. technologií. Omezení vlivu stavby - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk, klimatickým 
podmínkám), zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. Náklady na pravidelný úklid 
objektu, omezení manipulačních a stavebních ploch, další související omezující vlivy.                                                                                                                             

7 K 0608 Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých na stavbě - výluhem soubor 1,000 7 500,00 7 500,00

PP
Zkoušky akutní toxicity s naředěním vodním výluhem odpadu dle přílohy č.10 vyhl. 294/2005 Sb. dle 
tabulky 10.1. a 10.2..

Strana 8 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 8013712 CC-CZ:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: IČ:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838531

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

01a - Bourání

Strana 9 z 85



Cena bez DPH 305 147,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 305 147,53 15,00% 45 772,13

Cena s DPH v CZK 350 919,66

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele  - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace:  A.  Průvodní a technická zpráva B1. Situační výkres širších vztahů C1. Půdorys 1NP -  bourán C2. 
Půdorys 2.NP – bourání C3. Půdorys 3.NP – bourání

Strana 10 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 305 147,53

HSV - Práce a dodávky HSV 268 944,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 161 961,19

    997 - Přesun sutě 106 983,35

PSV - Práce a dodávky PSV 36 202,99

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 480,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 305,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 498,02

    766 - Konstrukce truhlářské 3 215,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 200,20

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 504,77

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

01a - Bourání

0

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

Strana 11 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Projektant: 0
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 305 147,53

D HSV Práce a dodávky HSV 268 944,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 161 961,19
1 K 900100 Provedení prachotěsného zakrytí otvorů v místě stavebních úprav a okolím m2 18,000 550,00 9 900,00

PP Provedení prachotěsného zakrytí otvorů v místě stavebních úprav a okolím

VV 1np
VV (2,5+1)*2,4+(1,4)*2,4 11,760
VV 2np
VV (1,3)*2,4 3,120
VV 3np
VV (1,3)*2,4 3,120
VV Součet 18,000

2 K 900200 Odpojení řešené části objektu od rozvodů vnitřních instalací kpl 1,000 18 200,00 18 200,00

PP Odpojení řešené části objektu od rozvodů vnitřních instalací

VV 1 1,000

3 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 105,820 96,00 10 158,72 CS ÚRS 2018 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m

VV 1np
VV č004
VV 63,73 63,730

01a - Bourání

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

Strana 12 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV č006-009
VV 5,59+1,23+1,05+1,19 9,060
VV 2np
VV č211-215
VV 3,06+0,87+0,87+7,49+2,3+1,05 15,640
VV 3np
VV č313-317
VV 6,96+6,49+2,06+0,89+0,99 17,390
VV Součet 105,820

4 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 11,096 185,00 2 052,76 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

VV 2np
VV č213
VV 0,9*2,92*2 5,256
VV 3np
VV č314
VV 1*2,92*2 5,840
VV Součet 11,096

5 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 
100 mm pl pře 4 m2

m3 1,678 2 910,00 4 882,98 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

VV 2np
VV č213
VV 7,49*0,12 0,899
VV 3np
VV č314
VV 6,49*0,12 0,779
VV Součet 1,678

6 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 19,050 192,00 3 657,60 CS ÚRS 2018 02

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

VV 3,62 3,620
VV 15,43 15,430
VV Součet 19,050

7 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 323,850 78,00 25 260,30 CS ÚRS 2018 02

PP Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru

VV 19,05*17 323,850
VV Součet 323,850

8 K 965081212 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2 m2 3,620 104,00 376,48 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických 
nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2

Strana 13 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2np
VV č212
VV 0,87*2 1,740
VV 3np
VV č316
VV 0,89 0,890
VV č317
VV 0,99 0,990
VV Součet 3,620

9 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 15,430 82,00 1 265,26 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických 
nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

VV 2np
VV č211
VV 3,06 3,060
VV č214-215
VV 2,3+1,05 3,350
VV 3np
VV č313
VV 6,96 6,960
VV č315
VV 2,06 2,060
VV Součet 15,430

10 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,000 390,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

VV 2np
VV č211
VV 0,6*2*2 2,400
VV č214
VV 0,6*2 1,200
VV 3np
VV č315
VV 0,6*2*2 2,400
VV Součet 6,000

11 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 78,590 262,00 20 590,58 CS ÚRS 2018 02

PP Vybourání kanalizačního potrubí  DN do 200 mm

VV 1np
VV č004
VV (2,81+0,5)*5 16,550
VV č006
VV (2,81+0,5)*1 3,310

Strana 14 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV č007-009
VV (2,81+0,5)*3 9,930
VV 2np
VV č211
VV (2,92+0,5)*2 6,840
VV č212
VV 2,92+0,5 3,420
VV č213
VV (2,92+0,5)*5 17,100
VV č215
VV (2,92+0,5)*2 6,840
VV 3np
VV č313
VV 2,92 2,920
VV č314
VV 2,92*2 5,840
VV č315
VV 2,92 2,920
VV č317
VV 2,92 2,920
VV Součet 78,590

12 K 972054491 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm m3 0,675 10 920,00 7 371,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových  bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm

VV 1np
VV č004
VV 0,3*0,3*0,3*5 0,135
VV č006
VV 0,3*0,3*0,3*1 0,027
VV č007-009
VV 0,3*0,3*0,3*3 0,081
VV 2np
VV č211
VV 0,3*0,3*0,3*2 0,054
VV č212
VV 0,3*0,3*0,3*2 0,054
VV č213
VV 0,3*0,3*0,3*9 0,243
VV č214
VV 0,3*0,3*0,3 0,027
VV č215
VV 0,3*0,3*0,3*2 0,054
VV Součet 0,675

Strana 15 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

13 K 973042341 Vysekání kapes ve zdivu z betonu nebo podlahách pl do 0,16 m2 hl do 150 mm kus 19,000 610,00 11 590,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém nebo podlah kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 
150 mm

VV část podlahy pro stoupačku
VV 1np-2np
VV č211
VV 1 1,000
VV č213
VV 6 6,000
VV 2np-3np
VV č313
VV 1 1,000
VV č314
VV 6 6,000
VV č315
VV 4 4,000
VV č317
VV 1 1,000
VV Součet 19,000

14 K 974031287 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 300 mm š do 300 mm m 14,380 622,00 8 944,36 CS ÚRS 2018 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 300 mm a šířky 
do 300 mm

VV pozn.3
VV 1np
VV č004
VV 2,81 2,810
VV č009
VV 2,81 2,810
VV pozn.4
VV 2np
VV č211
VV 2,92 2,920
VV č213
VV 2,92 2,920
VV č214
VV 2,92 2,920
VV Součet 14,380

15 K 976072221 Vybourání kovových komínových dvířek, ventilací pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného kus 2,000 98,00 196,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez  komínových a topných dvířek, 
ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného

VV pozn.4
VV 1np

Strana 16 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV č004
VV 1 1,000
VV č009
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

16 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 0,600 4 020,00 2 412,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm

VV 3np
VV č313
VV 0,6 0,600
VV Součet 0,600

17 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 0,600 7 980,00 4 788,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

VV 3np
VV č314
VV 0,6 0,600
VV Součet 0,600

18 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů m 0,600 10 870,00 6 522,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm

VV 3np
VV č213
VV 0,6 0,600
VV Součet 0,600

19 K 978011111
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu 
do 5 %

m2 72,790 16,50 1 201,04 CS ÚRS 2018 02

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 5 %

VV 1np
VV č004
VV 63,73 63,730
VV č006
VV 5,59 5,590
VV č007
VV 1,23 1,230
VV č008+009
VV 1,05+1,19 2,240
VV Součet 72,790

20 K 978011141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu 
do 30 %

m2 33,030 44,00 1 453,32 CS ÚRS 2018 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 
30 %

Strana 17 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2np
VV č211
VV 3,06 3,060
VV č212
VV 0,87*2 1,740
VV č213
VV 7,49 7,490
VV č214
VV 2,3 2,300
VV č215
VV 1,05 1,050
VV 3np
VV č313-317
VV 6,96+6,49+2,06+0,89+0,99 17,390
VV Součet 33,030

21 K 978013111
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 
%

m2 93,060 8,50 791,01 CS ÚRS 2018 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 
s očištěním zdiva, v rozsahu do 5 %

VV 1np
VV č004
VV (7,5+4,3)*2*(2,8-2) 18,880
VV (3,4+2,2+2,3+4,2*3)*2*(2,8-2) 32,800
VV č006
VV (1,9+2,8)*2*2,8 26,320
VV č007
VV (1,4+1)*2*(2,8-2,1) 3,360
VV č008+009
VV (1,4*2+0,9+0,8)*2*(2,8-1,5) 11,700
VV Součet 93,060

22 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 
30 %

m2 133,312 34,00 4 532,61 CS ÚRS 2018 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 
s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

VV 2np
VV č211
VV (3+1,75)*2*(2,92-1,5) 13,490
VV č212
VV (1,2+1,05)*2*(2,92-1,5)*2 12,780
VV č213
VV (2,6+3)*2*(2,92-2,1) 9,184
VV č214
VV (1,35+1,85)*2*(2,92-1,5) 9,088
VV č215

Strana 18 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (1,1+1)*2*(2,92-1,5) 5,964
VV 3np
VV č313
VV (3+2,35)*2*2,92 31,244
VV č314
VV (3+2,25)*2*2,92 30,660
VV č315
VV (2,11+1,25)*2*(2,92-1,5) 9,542
VV č316
VV (1,15+0,8)*2*(2,92-1,5) 5,538
VV č317
VV (1,25+0,8)*2*(2,92-1,5) 5,822
VV Součet 133,312

23 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 111,365 121,00 13 475,17 CS ÚRS 2018 02

PP
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV pozn.2
VV 1np
VV č004
VV (0,3+0,3)*2 1,200
VV 0,6*2 1,200
VV (0,45+0,45)*2 1,800
VV č005
VV (0,3+0,2)*2,1 1,050
VV č009
VV 0,45*1,5 0,675
VV 2np
VV č211
VV (3+1,75)*2*1,5 14,250
VV -0,6*1,5*3 -2,700
VV č212
VV (1,05+0,85)*2*1,5*2 11,400
VV -0,6*1,5*2 -1,800
VV č213
VV (3+2,6+0,9*2)*2*2,1 31,080
VV -0,8*2 -1,600
VV č214
VV (1,85+1,35)*2*1,5 9,600
VV -0,6*1,5*2 -1,800
VV č215
VV (1,1+1)*2*1,5 6,300
VV -0,6*1,5 -0,900
VV 3np

Strana 19 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV č314
VV (3+2,25+1*2)*2*1,5 21,750
VV (1+0,8+1)*(2,1-1,5)*2 3,360
VV -0,8*1,5 -1,200
VV č315
VV (2,15+1,25)*2*1,5 10,200
VV -0,6*1,5*3 -2,700
VV č316
VV (1,15+0,8)*2*1,5 5,850
VV -0,6*1,5 -0,900
VV č317
VV (1,25+0,8)*2*1,5 6,150
VV -0,6*1,5 -0,900
VV Součet 111,365

D 997 Přesun sutě 106 983,35

24 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 25,806 1 600,00 41 289,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 25,806 310,00 7 999,86 CS ÚRS 2018 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 696,762 13,50 9 406,29 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 25,806*27 696,762
VV Součet 696,762

27 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 24,472 1 800,00 44 049,60 CS ÚRS 2018 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

VV 25,806 25,806
VV -0,044 -0,044
VV -1,29 -1,290
VV Součet 24,472

28 K 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry  t 0,044 2 500,00 110,00 CS ÚRS 2018 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry 

VV 0,044 0,044

29 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného  t 1,290 3 200,00 4 128,00 CS ÚRS 2018 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

VV 5%

Strana 20 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 25,806*0,05 1,290
VV Součet 1,290

D PSV Práce a dodávky PSV 36 202,99

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 480,00
30 K 721210818 Demontáž vpustí  kus 2,000 240,00 480,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž kanalizačního příslušenství  vpustí 

VV 2np
VV č213
VV 1 1,000
VV 3np
VV č313
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 305,00
31 K 725001 DMTZ automatické pračky, uložení pro další použití kus 2,000 380,00 760,00

VV 2np
VV 1 1,000
VV 3np
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

32 K 725002 DMTZ lednice, uložení pro další použití kus 1,000 320,00 320,00

VV 3np
VV č313
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

33 K 725003 DMTZ sporáku, uložení pro další použití kus 1,000 450,00 450,00

VV 3np
VV č313
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

34 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 5,000 380,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž klozetů  odsávacích nebo kombinačních

VV 2np
VV č212
VV 2 2,000
VV č215
VV 1 1,000

Strana 21 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 3np
VV č316+317
VV 2 2,000
VV Součet 5,000

35 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 9,000 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur umyvadel

VV 2np
VV č211
VV 1 1,000
VV č213
VV 3 3,000
VV č214
VV 1 1,000
VV 3np
VV č314
VV 3 3,000
VV č315
VV 1 1,000
VV Součet 9,000

36 K 725320822 Demontáž dřez dvojitý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 325,00 325,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž dřezů dvojitých  bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách

VV 3np
VV č313
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

37 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4

VV 2np
VV č211
VV 1 1,000
VV č213
VV 3 3,000
VV č214
VV 1 1,000
VV 3np
VV č313
VV 1 1,000
VV č314
VV 3 3,000
VV č315
VV 1 1,000

Strana 22 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 10,000

38 K 725840850 Demontáž baterie sprch do G 3/4x1 kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP Demontáž baterií sprchových  do G 3/4 x 1

VV 2np
VV č213
VV 2 2,000
VV 3np
VV č314
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 498,02
39 K 763164821 Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění jednoduché m2 3,152 158,00 498,02 CS ÚRS 2018 02

PP
Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek  obkladu sádrokartonovými deskami na kovové 
konstrukci, opláštění jednoduché

VV pozn.5
VV 1np
VV č005
VV (0,3+0,2)*2,8 1,400
VV pozn.8
VV 3np
VV č314
VV (0,2+0,4)*2,92 1,752
VV Součet 3,152

D 766 Konstrukce truhlářské 3 215,00

40 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2, uložení pro další použití kus 6,000 140,00 840,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

VV 2np
VV 3 3,000
VV 3np
VV 3 3,000
VV Součet 6,000

41 K 766692 Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2, určených pro likvidaci kus 5,000 75,00 375,00

PP
Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

VV 2np
VV 3 3,000
VV 3np
VV 2 2,000

Strana 23 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 5,000

42 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek spodní části, uložení pro další použití kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 3np
VV č313
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 200,20
43 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 7,060 170,00 1 200,20 CS ÚRS 2018 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením

VV 2np
VV pozn.3
VV (0,6+2*2)*(0,1+2*0,05)*2 1,840
VV (0,8+2*2)*(0,1+2*0,05)*1 0,960
VV 3np
VV (0,6+2*2)*(0,1+2*0,05*2)*1 1,380
VV (0,8+2*2)*(0,1+2*0,05*2)*2 2,880
VV Součet 7,060

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 504,77
44 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 332,192 35,00 11 626,72 CS ÚRS 2018 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV 1np
VV č004
VV 63,73 63,730
VV (7,5+4,3)*2*(2,8-2) 18,880
VV (3,4+2,2+2,3+4,2*3)*2*(2,8-2) 32,800
VV č006
VV 5,59 5,590
VV (1,9+2,8)*2*2,8 26,320
VV č007
VV 1,23 1,230
VV (1,4+1)*2*(2,8-2,1) 3,360
VV č008+009
VV 1,05+1,19 2,240
VV (1,4*2+0,9+0,8)*2*(2,8-1,5) 11,700
VV 2np
VV č211
VV 3,06 3,060
VV (3+1,75)*2*(2,92-1,5) 13,490
VV č212

Strana 24 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 0,87*2 1,740
VV (1,2+1,05)*2*(2,92-1,5)*2 12,780
VV č213
VV 7,49 7,490
VV (2,6+3)*2*(2,92-2,1) 9,184
VV č214
VV 2,3 2,300
VV (1,35+1,85)*2*(2,92-1,5) 9,088
VV č215
VV 1,05 1,050
VV (1,1+1)*2*(2,92-1,5) 5,964
VV 3np
VV č313
VV 6,96 6,960
VV (3+2,35)*2*2,92 31,244
VV č314
VV 6,49 6,490
VV (3+2,25)*2*2,92 30,660
VV č315
VV 2,06 2,060
VV (2,11+1,25)*2*(2,92-1,5) 9,542
VV č316
VV 0,89 0,890
VV (1,15+0,8)*2*(2,92-1,5) 5,538
VV č317
VV 0,99 0,990
VV (1,25+0,8)*2*(2,92-1,5) 5,822
VV Součet 332,192

45 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 332,192 18,50 6 145,55 CS ÚRS 2018 02

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV 332,192 332,192

46 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 300,000 10,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. 
stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

VV 300 300,000

47 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací m2 315,000 5,50 1 732,50 CS ÚRS 2018 01

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací 

VV 300*1,05 315,000

Strana 25 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 8013712 CC-CZ:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: IČ:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838531

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

02 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 26 z 85



Cena bez DPH 863 825,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 863 825,34 15,00% 129 573,80

Cena s DPH v CZK 993 399,14

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele  - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace:  A.  Průvodní a technická zpráva B1. Situační výkres širších vztahů C4. Půdorys 1.NP – návrh C5. 
Půdorys 2.NP – návrh C6. Půdorys 3.NP – návrh

Strana 27 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 863 825,34

HSV - Práce a dodávky HSV 290 701,66

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 891,91

    4 - Vodorovné konstrukce 14 278,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 159 212,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 261,25

    998 - Přesun hmot 26 057,50

PSV - Práce a dodávky PSV 573 123,68

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 78 052,79

    713 - Izolace tepelné 2 457,68

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 400,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 58 745,19

    766 - Konstrukce truhlářské 50 589,00

    771 - Podlahy z dlaždic 53 285,19

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

02 - Architektonicko-stavební řešení

0

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

Strana 28 z 85



    776 - Podlahy povlakové 90 395,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 159 165,16

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 133,16

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 72 900,51

Strana 29 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Projektant: 0
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 863 825,34

D HSV Práce a dodávky HSV 290 701,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 891,91
1 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 8,400 765,00 6 426,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

VV č213
VV 1*2,1*2 4,200
VV 0,000
VV č314
VV 1*2,1*2 4,200
VV Součet 8,400

2 K 342291 Příplatek za vyplnění 10 mm spáry montážní polyuretanovou pěnou m 8,400 84,00 705,60

PP Ukotvení příček  polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

VV č213
VV 2,1*2 4,200
VV 0,000
VV č314
VV 2,1*2 4,200
VV Součet 8,400

3 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 8,400 130,00 1 092,00 CS ÚRS 2018 02

02 - Architektonicko-stavební řešení

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

Strana 30 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP Ukotvení příček  plochými kotvami, do konstrukce cihelné

VV č213
VV 2,1*2 4,200
VV 0,000
VV č314
VV 2,1*2 4,200
VV Součet 8,400

4 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 4,314 1 040,00 4 486,56 CS ÚRS 2018 02

PP Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel  na maltu tl. 140 mm

VV viz vysekání rýh
VV 14,38*0,3 4,314
VV Součet 4,314

5 K 349231811 Přizdívka ostění z cihel tl do 150 mm m2 3,675 1 410,00 5 181,75 CS ÚRS 2018 01

PP
Přizdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 
mm

VV nové zárubně
VV (0,9+2*2)*0,15*5 3,675
VV Součet 3,675

D 4 Vodorovné konstrukce 14 278,40

6 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech vč.bednění, odbednění a výztuže m3 0,776 18 400,00 14 278,40 CS ÚRS 2018 01

PP
Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách  včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže 
(materiál v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných

VV viz vysekání otvorů ve stropech
VV 0,675*1,15 0,776
VV Součet 0,776

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 159 212,60
7 K 611325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 0,380 1 290,00 490,20 CS ÚRS 2018 02

PP Vápenocementová omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150 mm

VV č213
VV 0,9*0,1*2 0,180
VV č314
VV 1*0,1*2 0,200
VV Součet 0,380

8 K 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 72,790 138,00 10 045,02 CS ÚRS 2018 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

VV viz otlučení z 5%
VV 72,79 72,790

Strana 31 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 72,790

9 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 33,030 266,00 8 785,98 CS ÚRS 2018 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

VV viz otlučení z 30%
VV 33,03 33,030
VV Součet 33,030

10 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn tl.10mm m2 129,005 283,00 36 508,42 CS ÚRS 2018 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch  jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

VV viz otlučení obkladů
VV 111,365 111,365
VV nové příčky
VV 8,4*2+0,1*2,1*4 17,640
VV Součet 129,005

11 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky m2 240,370 84,00 20 191,08 CS ÚRS 2018 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 
tloušťky omítky přes 10 mm stěn

VV 111,365*2 222,730
VV 17,64*1 17,640
VV Součet 240,370

12 K 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 1,168 1 040,00 1 214,72 CS ÚRS 2018 02

PP Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV č213
VV 0,1*2,92*2 0,584
VV č314
VV 0,1*2,92*2 0,584
VV Součet 1,168

13 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 7,350 822,00 6 041,70 CS ÚRS 2018 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká

VV nové zárubně
VV (0,9+2*2)*0,15*5*2 7,350
VV Součet 7,350

14 K 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 93,060 109,00 10 143,54 CS ÚRS 2018 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

VV viz olučení z 5%
VV 93,06 93,060
VV Součet 93,060

Strana 32 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 133,312 211,00 28 128,83 CS ÚRS 2018 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

VV viz otlučení z 30%
VV 133,312 133,312
VV Součet 133,312

16 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
20/25

m3 0,978 5 610,00 5 486,58 CS ÚRS 2018 01

PP Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

VV č213
VV 7,49*0,07 0,524
VV č314
VV 6,49*0,07 0,454
VV Součet 0,978

17 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,978 1 200,00 1 173,60 CS ÚRS 2018 01

PP
Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 
mm

VV 0,978 0,978

18 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže

m3 0,978 365,00 356,97 CS ÚRS 2018 01

PP
Příplatek k cenám mazanin  za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže 
nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

VV 0,978 0,978

19 K 631319181 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35° m3 0,978 520,00 508,56 CS ÚRS 2018 01

PP
Příplatek k cenám mazanin  za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 
80 mm

VV 0,978 0,978

20 K 631319 Provedení betonového soklu do výšky 100 mm m 3,200 765,00 2 448,00

PP Příplatek k mazanině za provedení soklu do 200x100 mm

VV pozn.13
VV č213
VV 0,8*2 1,600
VV č314
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 3,200

21 K 631351 Zřízen + odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 1,280 510,00 652,80

PP Bednění v podlahách  rýh a hran zřízení

VV č213
VV 0,8*4*0,2 0,640
VV č314
VV 0,8*4*0,2 0,640
VV Součet 1,280

Strana 33 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

22 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,024 52 900,00 1 269,60 CS ÚRS 2018 01

PP Výztuž mazanin  ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV č213
VV 7,49*1,351*1,25*0,001 0,013
VV č314
VV 6,49*1,351*1,25*0,001 0,011
VV Součet 0,024

23 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 5,000 885,00 4 425,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně  s vybetonováním prahu, 
plochy do 2,5 m2

VV 2np + 3np
VV 5 5,000

24 M 55331113 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 600 L/P kus 5,000 3 740,00 18 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 600 L/P

VV 5 5,000

25 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus 2,000 110,00 220,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích  velikosti do 150 x 200 mm

VV 1np
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

26 M 56245726 dvířka revizní 150x150 se zámkem kus 2,000 146,00 292,00 CS ÚRS 2018 01

PP dvířka vanová 150x150 bílá

VV 2 2,000

27 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 3,000 198,00 594,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích  velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm

VV 3 3,000

28 M 553414280 mřížka větrací nerezová 100 kruhová se síťovinou kus 1,000 392,00 392,00

VV 3np
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

29 M 553414282 mřížka větrací nerezová 250 kruhová se síťovinou kus 2,000 572,00 1 144,00

VV 2np
VV 1 1,000
VV 3np
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 261,25
30 K 900001 Stavební přípomoce pro řemesla jinde neuvedené hod 110,000 385,00 42 350,00

PP Stavební přípomoce pro řemesla jinde neuvedené

Strana 34 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 110 110,000

31 K 945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m den 1,000 4 950,00 4 950,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Teleskopická hydraulická montážní plošina  na samohybném podvozku, s otočným košem výšky 
zdvihu do 21 m

VV osazení vnějších větracích mřížek a ventilátorů
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

32 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 120,750 90,00 10 867,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m

VV 1np
VV 63,73+14,93+5,59+1,23+1,05+1,19 87,720
VV 2np
VV 3,06+0,87+0,87+7,49+2,3+1,05 15,640
VV 3np
VV 6,96+6,49+2,06+0,89+0,99 17,390
VV Součet 120,750

33 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 120,750 125,00 15 093,75 CS ÚRS 2018 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo občanské výstavby, 
světlé výšky podlaží do 4 m

VV 120,75 120,750

D 998 Přesun hmot 26 057,50
34 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 14,890 1 750,00 26 057,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 
12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 573 123,68

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 78 052,79
35 K 711113117 Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou m2 33,030 480,00 15 854,40 CS ÚRS 2018 01

PP Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou 

VV 2np + 3np
VV 3,06+0,87+0,87+7,49+2,3+1,05 15,640
VV 6,96+6,49+2,06+0,89+0,99 17,390
VV Součet 33,030

36 K 711113127 Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou m2 120,659 510,00 61 536,09 CS ÚRS 2018 01

PP Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou 

VV viz keramický obklad

Strana 35 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 119,595 119,595
VV č313 sokl
VV (2,32+3)*2*0,1 1,064
VV Součet 120,659

37 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou m2 1,140 35,00 39,90 CS ÚRS 2018 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho  AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V

VV 2np + 3np pod nové příčky
VV (0,9*2+1*2)*0,3 1,140

38 M 62811120 pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H m2 2,000 34,00 68,00 CS ÚRS 2018 01

PP pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H

VV 2 2,000

39 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 
12 m

t 0,462 1 200,00 554,40 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 713 Izolace tepelné 2 457,68

40 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 
vrstvy

m2 13,980 75,00 1 048,50 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

VV č213
VV 7,49 7,490
VV č314
VV 6,49 6,490
VV Součet 13,980

41 M 28375671 deska pro kročejový útlum tl 20mm m2 29,358 48,00 1 409,18 CS ÚRS 2018 01

PP deska pro kročejový útlum tl 20mm

VV 13,98*2*1,05 29,358

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 400,00
42 K 7250011 Zpětná MTZ automatické pračky kus 2,000 520,00 1 040,00

VV 2np
VV 1 1,000
VV 3np
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

43 K 7250021 Zpětná MTZ lednice kus 1,000 360,00 360,00

VV č313

Strana 36 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 58 745,19
44 K 763164521 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 m 11,680 610,00 7 124,80 CS ÚRS 2018 02

PP
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

VV č215 pozn.10
VV 2,92 2,920
VV č211 pozn14
VV 2,92 2,920
VV č214 pozn14
VV 2,92 2,920
VV č315 pozn.14
VV 2,92 2,920
VV Součet 11,680

45 K 763164541 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 14,380 788,00 11 331,44 CS ÚRS 2018 02

PP
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

VV č004 pozn. 8
VV 2,81 2,810
VV č007 pozn. 8
VV 2,81 2,810
VV č213pozn.11
VV 2,92 2,920
VV č314 pozn.11
VV 2,92 2,920
VV č317 pozn.11
VV 2,92 2,920
VV Součet 14,380

46 K 763164 SDK vodorovný kastlík tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 3,590 1 310,00 4 702,90

PP
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

VV č004 pozn. 7
VV (0,7+0,5)*2,7+0,7*0,5 3,590

47 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 2,000 310,00 620,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek  montáž revizních dvířek velikost 300 
x 300 mm

VV č004 pozn. 5
VV 1 1,000
VV č007 pozn. 5
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

Strana 37 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

48 M 59030710 dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm kus 2,000 765,00 1 530,00 CS ÚRS 2018 01

PP dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm

VV 2 2,000

49 K 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 1,000 655,00 655,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek  montáž revizních dvířek velikost 500 
x 500 mm

VV č004 pozn. 7
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

50 M 59030713 dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm kus 1,000 1 290,00 1 290,00 CS ÚRS 2018 02

PP dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm

VV 1 1,000

51 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 
viditelný rošt, vč. dodávky roštu

m2 33,030 602,00 19 884,06 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž podhledu minerálního  včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, 
velikosti panelů do 0,36 m2

VV pozn. 8
VV č211-215
VV 3,06+0,87+0,87+7,49+2,3+1,05 15,640
VV 0,000
VV č313-317
VV 6,96+6,49+2,06+0,89+0,99 17,390
VV Součet 33,030

52 M 59036511
deska podhledová minerální rovná bílá strukturovaná mikroperforovaná  
15x600x600mm

m2 36,333 274,00 9 955,24 CS ÚRS 2018 01

PP deska podhledová minerální rovná bílá strukturovaná mikroperforovaná  15x600x600mm

VV 33,03*1,1 36,333
VV Součet 36,333

53 K 763435 Příplatek za přilepení krajového profilu ke stávajícícm luxferám m 3,200 365,00 1 168,00

PP
Montáž podhledu minerálního  včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, 
velikosti panelů do 0,36 m2

VV pozn. 7
VV č211 a č213
VV 0,8*2 1,600
VV 0,000
VV č313 a č314
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 3,200

54 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 0,387 1 250,00 483,75 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 38 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 50 589,00

55 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 830,00 4 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových  otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

VV 5 5,000

56 M 611629301 dveře vnitřní hladké laminované HPL plné 1křídlé 60x197cm kus 5,000 5 820,00 29 100,00

VV 5 5,000

57 K 766660718 Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla kus 11,000 95,00 1 045,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž dveřních doplňků stavěče křídla

VV 6+5 11,000
VV Součet 11,000

58 M 54916362 kování dveřní stavěč dveří  kus 11,000 160,00 1 760,00 CS ÚRS 2018 01

PP kování dveřní stavěč dveří  

VV 11 11,000

59 K 766660722 Montáž dveřního kování kus 5,000 295,00 1 475,00 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku

VV 5 5,000

60 M 54914610 kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu  kus 5,000 560,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu  

VV 5 5,000

61 K 766691
Zavěšení původních dřevěných křídel dveří pl do 2 m2, vč. přenosu z dočasného 
uložiště

kus 6,000 410,00 2 460,00

PP
Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

VV 2np
VV 3 3,000
VV 3np
VV 3 3,000
VV Součet 6,000

62 K 7668128401 Zpětná montáž kuchyňských linek spodní části kus 1,000 7 550,00 7 550,00

VV č313
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,083 3 000,00 249,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic 53 285,19

Strana 39 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

64 K 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 9,840 125,00 1 230,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž soklíků z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 
mm

VV č313
VV (2,32+3)*2 10,640
VV -0,8 -0,800
VV Součet 9,840

65 M 59761009 sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm I. j. kus 35,719 98,00 3 500,46 CS ÚRS 2018 01

PP sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm I. j.

VV 9,84*3,3*1,1 35,719

66 K 771574118
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45 
ks/m2

m2 19,050 588,00 11 201,40 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 35 do 45 ks/ m2

VV č211-212
VV 3,06+0,87+0,87 4,800
VV č214-215
VV 2,3+1,05 3,350
VV 0,000
VV č313
VV 6,96 6,960
VV č315-317
VV 2,06+0,89+0,99 3,940
VV Součet 19,050

67 M 59761116 dlaždice keramické hutné I.jakost m2 20,955 390,00 8 172,45 CS ÚRS 2018 01

VV 19,05*1,1 20,955
VV Součet 20,955

68 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 12,090 24,00 290,16 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických  Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV 2np + 3np
VV 3,06+0,87+0,87+2,3+1,05 8,150
VV 2,06+0,89+0,99 3,940
VV Součet 12,090

69 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 38,100 60,00 2 286,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce  penetrace podkladu

VV 19,05*2 38,100
VV Součet 38,100

70 K 771591264 Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu m 82,140 218,00 17 906,52 CS ÚRS 2018 02

PP Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou spoj izolace s napojení na stěnu z folie

VV č211
VV (3+1,75)*2 9,500
VV č212

Strana 40 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (1,05+0,85)*2*2 7,600
VV č213
VV (3+2,6+1*2)*2 15,200
VV č214
VV (1,85+1,35)*2 6,400
VV č215
VV (1,1+1)*2 4,200
VV č313
VV (2,32+3)*2 10,640
VV č314
VV (3+2,25+1*2)*2 14,500
VV č315
VV (0,9+1,25)*2 4,300
VV č316
VV (1,7+1,15)*2 5,700
VV č317
VV (1,25+0,8)*2 4,100
VV Součet 82,140

71 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 19,050 340,00 6 477,00 CS ÚRS 2018 01

PP Vyrovnání podkladní vrstvy  samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa

VV 19,05 19,050

72 K 771990192
Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 
mm tloušťky

m2 19,050 72,00 1 371,60 CS ÚRS 2018 01

PP
Vyrovnání podkladní vrstvy  samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za 
každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa

VV 19,05*1 19,050

73 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,708 1 200,00 849,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 776 Podlahy povlakové 90 395,00
74 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 13,980 15,00 209,70 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah

VV 13,98 13,980

75 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah  m2 27,960 38,00 1 062,48 CS ÚRS 2018 01

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) 

VV 13,98*2 27,960

76 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 13,980 270,00 3 774,60 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm

VV č213
VV 7,49 7,490

Strana 41 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV č314
VV 6,49 6,490
VV Součet 13,980

77 K 776232111 Lepení podlah z vinylu  m2 19,203 455,00 8 737,37 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)

VV č213
VV 7,49"podlaha"+17,74*0,15 "sokl" 10,151
VV č314
VV 6,49"podlaha"+17,08*0,15 "sokl" 9,052
VV Součet 19,203

78 M 28411027.BSE podlaha vinyl homogenní protiskluzné bezpečnostní m2 22,083 1 845,00 40 743,14

VV 19,203*1,15 22,083
VV Součet 22,083

79 K 776251411 Spoj podlah svařováním za tepla vč. frézování m 22,083 70,00 1 545,81 CS ÚRS 2018 01

PP Spoj podlah svařováním za tepla vč.frézování

VV 19,203*1,15 22,083
VV Součet 22,083

80 K 776411191
M+D systémového obrubového žlabu s ukončením systémovým profilem a vytažením 
podlahové krytiny v.100m na sokl

m 34,820 845,00 29 422,90

VV č213
VV (1+0,8)*2*(2) 7,200
VV (2,57+3)*2 11,140
VV -0,6 -0,600
VV č314
VV (1+0,8)*2*(2) 7,200
VV (2,24+3)*2 10,480
VV -0,6 -0,600
VV Součet 34,820

81 K 776412 Příplatek za provedení povlakové podlahy v místě soklu u sprchového koutu m 3,200 1 420,00 4 544,00

VV č213
VV 0,8*2 1,600
VV č314
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 3,200

82 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 0,142 2 500,00 355,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 159 165,16

83 K 781414114
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 119,595 628,00 75 105,66 CS ÚRS 2018 02

Strana 42 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových  lepených flexibilním 
lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 35 do 45 ks/m2

VV č004
VV (0,3+0,3)*2 1,200
VV 0,6*2 1,200
VV (0,45+0,45)*2 1,800
VV č005
VV (0,3+0,2)*2,1 1,050
VV č009
VV 0,45*1,5 0,675
VV 0,000
VV č211
VV (3+1,75)*2*1,5 14,250
VV -0,6*1,5*3 -2,700
VV č212
VV (1,05+0,85)*2*1,5*2 11,400
VV -0,6*1,5*2 -1,800
VV č213
VV (3+2,6+1*2)*2*2,1 31,920
VV 1*0,1*2 0,200
VV -0,8*2 -1,600
VV č214
VV (1,85+1,35)*2*1,5 9,600
VV -0,6*1,5*2 -1,800
VV č215
VV (1,1+1)*2*1,5 6,300
VV -0,6*1,5 -0,900
VV 0,000
VV č313
VV 3*0,9 2,700
VV č314
VV (3+2,25+1*2)*2*2,1 30,450
VV 1*0,1*2 0,200
VV -0,6*2 -1,200
VV č315
VV (0,9+1,25)*2*1,5 6,450
VV -0,6*1,5*2 -1,800
VV č316
VV (1,7+1,15)*2*1,5 8,550
VV -0,6*1,5*2 -1,800
VV č317
VV (1,25+0,8)*2*1,5 6,150
VV -0,6*1,5 -0,900
VV Součet 119,595

Strana 43 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

84 M 59761255 obkladačky keramické I.jakost m2 131,555 370,00 48 675,35 CS ÚRS 2018 01

PP obkladačky keramické  I.jakost

VV 119,595*1,1 131,555
VV Součet 131,555

85 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 44,300 45,00 1 993,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových  Příplatek k cenám 
obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě

VV č004
VV (0,3+0,3)*2 1,200
VV 0,6*2 1,200
VV (0,45+0,45)*2 1,800
VV č005
VV (0,3+0,2)*2,1 1,050
VV č009
VV 0,45*1,5 0,675
VV 0,000
VV č212
VV (1,05+0,85)*2*1,5*2 11,400
VV -0,6*1,5*2 -1,800
VV č214
VV (1,85+1,35)*2*1,5 9,600
VV -0,6*1,5*2 -1,800
VV č215
VV (1,1+1)*2*1,5 6,300
VV -0,6*1,5 -0,900
VV 0,000
VV č315
VV (0,9+1,25)*2*1,25 5,375
VV -0,6*1,5*2 -1,800
VV č316
VV (1,7+1,15)*2*1,5 8,550
VV -0,6*1,5*2 -1,800
VV č317
VV (1,25+0,8)*2*1,5 6,150
VV -0,6*1,5 -0,900
VV Součet 44,300

86 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem (horní hrana příček)

m2 1,120 500,00 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2

VV č211
VV (2,3+0,85*2)*0,1 0,400
VV č213

Strana 44 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 0,9*0,1*2 0,180
VV č215
VV 1*0,1 0,100
VV č314
VV 1*0,1*2 0,200
VV č316 + č317
VV (1,15+1,25)*0,1 0,240
VV Součet 1,120

87 M 59761116 dlaždice keramické hutné I.jakost m2 2,000 390,00 780,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2 2,000

88 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 2,160 725,00 1 566,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2

VV 2np pozn.9
VV 0,6*0,4*(1+3+1) 1,200
VV 3np pozn.9
VV 0,6*0,4*(3+1) 0,960
VV Součet 2,160

89 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré tl 3mm  kus 9,000 985,00 8 865,00 CS ÚRS 2018 01

PP zrcadlo nemontované čiré tl 3mm 

VV 9 9,000

90 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 82,550 135,00 11 144,25 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky  plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací

VV č004
VV 0,3+0,3 0,600
VV 0,6 0,600
VV 0,45+0,45 0,900
VV č005
VV 0,3+0,2 0,500
VV č009
VV 0,45 0,450
VV 0,000
VV č211
VV (3+1,75)*2 9,500
VV -0,6*3 -1,800
VV č212
VV (1,05+0,85)*2*2 7,600
VV -0,6*2 -1,200
VV č213
VV (3+2,6+1*2)*2 15,200
VV 1*2*2 4,000
VV č214

Strana 45 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (1,85+1,35)*2 6,400
VV -0,6*2 -1,200
VV č215
VV (1,1+1)*2 4,200
VV -0,6 -0,600
VV 0,000
VV č313
VV 3*2+0,9*2 7,800
VV č314
VV (3+2,25+1*2)*2 14,500
VV 1*2*2 4,000
VV č315
VV (0,9+1,25)*2 4,300
VV -0,6*2 -1,200
VV č316
VV (1,7+1,15)*2 5,700
VV -0,6*2 -1,200
VV č317
VV (1,25+0,8)*2 4,100
VV -0,6 -0,600
VV Součet 82,550

91 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 120,715 60,00 7 242,90 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky  ostatní práce penetrace podkladu

VV 119,595+1,12 120,715

92 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 37,050 50,00 1 852,50 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky  ostatní práce spárování silikonem

VV č004
VV 0,3+0,3 0,600
VV 0,6 0,600
VV 0,45+0,45 0,900
VV č005
VV 0,3+0,2 0,500
VV č009
VV 0,45 0,450
VV 0,000
VV č211
VV (3+1,75)*2 9,500
VV -0,6*3 -1,800
VV č212
VV (1,05+0,85)*2*2 7,600
VV -0,6*2 -1,200
VV č214
VV (1,85+1,35)*2 6,400

Strana 46 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV -0,6*2 -1,200
VV č215
VV (1,1+1)*2 4,200
VV -0,6 -0,600
VV 0,000
VV č315
VV (0,9+1,25)*2 4,300
VV -0,6*2 -1,200
VV č316
VV (1,7+1,15)*2 5,700
VV -0,6*2 -1,200
VV č317
VV (1,25+0,8)*2 4,100
VV -0,6 -0,600
VV Součet 37,050

93 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 1,840 750,00 1 380,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 133,16

94 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 23,320 138,00 3 218,16 CS ÚRS 2018 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV viz odstranění nátěrů
VV 7,06*2 14,120
VV nové zárubně
VV (0,6+2*2)*(0,1+0,05*2)*5*2 9,200
VV Součet 23,320

95 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 23,320 125,00 2 915,00 CS ÚRS 2018 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV 11,66*2 23,320

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 72 900,51

96 K 784161501 Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 332,192 146,00 48 500,03 CS ÚRS 2018 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky 
do 3,80 m

VV viz oškrábání
VV 332,192 332,192
VV Součet 332,192

97 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 271,090 20,00 5 421,80 CS ÚRS 2018 02

Strana 47 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV č004
VV 63,73 63,730
VV (7,5+4,3)*2*(2,8-2) 18,880
VV (3,4+2,2+2,3+4,2*3)*2*(2,8-2) 32,800
VV č006
VV 5,59 5,590
VV (1,9+2,8)*2*2,8 26,320
VV č007
VV 1,23 1,230
VV (1,4+1)*2*(2,8-2,1) 3,360
VV č008+009
VV 1,05+1,19 2,240
VV (1,4*2+0,9+0,8)*2*(2,8-1,5) 11,700
VV 0,000
VV č211
VV 3,06 3,060
VV (3+1,75)*2*(2,6-1,5) 10,450
VV č212
VV 0,87*2 1,740
VV (1,05+0,85)*2*(2,6-1,5)*2 8,360
VV č213
VV 7,49 7,490
VV (3+2,6)*2*(2,6-2,1) 5,600
VV č214
VV 2,3 2,300
VV (1,85+1,35)*2*(2,6-1,5) 7,040
VV č215
VV 1,05 1,050
VV (1,1+1)*2*(2,6-1,5) 4,620
VV 0,000
VV č313
VV 6,96 6,960
VV (3+2,35)*2*(2,65-1,5) 12,305
VV č314
VV 6,49 6,490
VV (3+2,25+1*2)*2*(2,6-2,1) 7,250
VV č315
VV 2,06 2,060
VV (0,9+1,25)*2*(2,6-1,25) 5,805
VV č316
VV 0,89 0,890
VV (1,7+1,15)*2*(2,6-1,5) 6,270

Strana 48 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV č317
VV 0,99 0,990
VV (1,25+0,8)*2*(2,6-1,5) 4,510
VV Součet 271,090

98 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 271,090 65,00 17 620,85 CS ÚRS 2018 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 
středně v místnostech výšky do 3,80 m

VV 271,09 271,090

99 K 785200 Příplatek za malbu na SDK kce, vč. penetrace 15,087 90,00 1 357,83

PP Příplatek za malbu na SDK kce, vč. penetrace

VV č004 pozn. 8
VV 2,81*(0,3+0,2) 1,405
VV č007 pozn. 8
VV 2,81*(0,3+0,2) 1,405
VV č004 pozn. 7
VV (0,7+0,5)*2,7+0,7*0,5 3,590
VV č215 pozn.10
VV 2,92*(0,2+0,2) 1,168
VV č211 pozn14
VV 2,92*(0,175+0,2) 1,095
VV č214 pozn14
VV 2,92*(0,175+0,15) 0,949
VV č213pozn.11
VV 2,92*(0,3+0,2) 1,460
VV č314 pozn.11
VV 2,92*(0,3+0,2) 1,460
VV č315 pozn.14
VV 2,92*(0,175+0,2) 1,095
VV č317 pozn.11
VV 2,92*(0,3+0,2) 1,460
VV Součet 15,087

Strana 49 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 8013712 CC-CZ:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum: 30.06.2023

Zadavatel: IČ:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838531

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

03a - Zařízení pro vytápění staveb

Strana 50 z 85



Cena bez DPH 93 548,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 93 548,53 15,00% 14 032,28

Cena s DPH v CZK 107 580,81

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele  - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace:  A.  Průvodní a technická zpráva B1. Situační výkres širších vztahů C16. Půdorys 2.NP – ÚT C17. 
Půdorys 2.NP – ÚT

Strana 51 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 93 548,53

PSV - Práce a dodávky PSV 82 148,53

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 34 265,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 15 175,75

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 32 707,78

OST - Ostatní 11 400,00

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

03a - Zařízení pro vytápění staveb

0

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

Strana 52 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Projektant: 0
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 93 548,53

D PSV Práce a dodávky PSV 82 148,53

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 34 265,00
1 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 22,000 35,00 770,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32

VV 7*2+4*2 22,000

2 K 733221102 Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 m 38,000 492,00 18 696,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1

VV 10*2+9*2 38,000

3 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 38,000 55,00 2 090,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5

4 M MATm00053 Prvky pro uchycení a kotvení potrubí UT - dodávka+montáž kpl 1,000 12 450,00 12 450,00

PP Prvky pro uchycení a kotvení potrubí UT - dodávka+montáž

5 K 733890803
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 
24 m

t 0,070 3 250,00 227,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 
m v objektech výšky přes 6 do 24 m

6 K 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,021 1 500,00 31,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

03a - Zařízení pro vytápění staveb

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

Strana 53 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 734 Ústřední vytápění - armatury 15 175,75
7 K 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus 10,000 35,00 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2

VV (2+1+2)*2 10,000

8 K 734211113 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles kus 6,000 210,00 1 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 3/8

VV 3+1+1+1 6,000

9 K 73421111R Termostatická hlavice B - pro veřejné prostory kus 6,000 1 195,00 7 170,00

VV 3+1+1+1 6,000

10 K 734261402 Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 6,000 1 062,00 6 372,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 
18

VV 3+1+1+1 6,000

11 K 734890803
Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 
24 m

t 0,005 3 250,00 16,25 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m 
v objektech výšky přes 6 do 24 m

12 K 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,005 1 500,00 7,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 32 707,78
13 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 2,850 50,00 142,50 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž otopných těles ocelových  článkových

VV 1*0,19*15 2,850

14 K 735151811 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm kus 2,000 135,00 270,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž otopných těles panelových  jednořadých stavební délky do 1500 mm

15 K 735221812 Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 délka do 3 m dvoupramenný kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž registrů z trubek hladkých  DN 50 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2

16 K 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu kus 5,000 20,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

VV 1+2+2 5,000

17 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 7,107 75,00 533,03 CS ÚRS 2018 02

PP Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží

VV 2,7+1,409+1,565+0,7164*2 7,107

18 K 735152271.KRD
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha VK typ 11 
výška/délka 600/400mm výkon 401 W

kus 3,000 4 200,00 12 600,00

Strana 54 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha VK typ 11 výška/délka 
600/400mm výkon 401 W

19 K 735152273.KRD
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha VK typ 11 
výška/délka 600/600mm výkon 601 W

kus 1,000 4 950,00 4 950,00

PP
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha VK typ 11 výška/délka 
600/600mm výkon 601 W

20 K 735152276.KRD
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha VK typ 
11výška/délka 600/900mm výkon 902 W

kus 1,000 5 850,00 5 850,00

PP
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha VK typ 11výška/délka 
600/900mm výkon 902 W

21 K 735152374
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/700mm výkon 685W

kus 1,000 6 200,00 6 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 685 W

22 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 4,511 250,00 1 127,75 CS ÚRS 2018 02

PP Napuštění vody do otopných těles

VV 0,53*3+0,7956+1,1934+0,9324 4,511

23 K 735890802
Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

t 0,094 3 250,00 305,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m

VV 0,029+0,025+0,036+0,004 0,094

24 K 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 0,086 1 500,00 129,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D OST Ostatní 11 400,00
25 K vp_ost0001 Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění hod 2,000 600,00 1 200,00

PP Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění

26 K vp_ost0002 Koordinace řemesel hod 1,500 600,00 900,00

PP Koordinace řemesel

27 K vp_ost0003 Zednické přípomoce, demontáže hod 18,000 450,00 8 100,00

PP Zednické přípomoce, demontáže

28 K vp001001.1 Topná zkouška hod 2,000 600,00 1 200,00

Strana 55 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 8013712 CC-CZ:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: IČ:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838531

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

04a - Zařízení vzduchotechniky

Strana 56 z 85



Cena bez DPH 107 950,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 107 950,23 15,00% 16 192,53

Cena s DPH v CZK 124 142,76

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele  - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace:  A.  Průvodní a technická zpráva B1. Situační výkres širších vztahů C18. Půdorys 2.NP – VZT C19. 
Půdorys 3.NP – VZT

Strana 57 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Projektant:
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 107 950,23

PSV - Práce a dodávky PSV 107 950,23

    751 - Vzduchotechnika 89 975,23

    OST - Ostatní 17 975,00

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

04a - Zařízení vzduchotechniky

0

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

Strana 58 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Projektant: 0
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 107 950,23

D PSV Práce a dodávky PSV 107 950,23

D 751 Vzduchotechnika 89 975,23
1 K 751398041 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 2,000 415,00 830,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž ostatních zařízení  protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru 
do 300 mm

2 M 1.10 Protidešťová žaluzie 160mm kus 1,000 2 250,00 2 250,00

PP Pružná spojka pro pružné připojení ventilátoru na  potrubí, 160mm

3 M 1.11 Protidešťová žaluzie 200mm kus 1,000 2 950,00 2 950,00

PP Pružná spojka pro pružné připojení ventilátoru na  potrubí, 200mm

4 K 713vp_iz0012 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi m2 0,659 340,00 224,06

PP Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x

5 M 631izol_001
Tepelná izolace tl.15mm ALS -  z pěnového polyetylenu laminované hliníkovou fólií, 
samolepící

m2 0,659 652,00 429,67

PP Nezasítěný pěnový polyetylen s uzavřenou buněčnou strukturou

VV (Pi*(0,20+2*0,015+2*0)*0,5) 0,361
VV (Pi*(0,16+2*0,015+2*0)*0,5) 0,298

6 K 751133012 Mtž vent diag ntl potrubního  D do 200 mm kus 2,000 2 460,00 4 920,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního, průměru přes 100 do 200 mm

7 M 1.03 800/200 T IP44 potrubní ventilátor s doběhem kus 1,000 11 230,00 11 230,00

04a - Zařízení vzduchotechniky

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

Strana 59 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
800/200 T IP44 potrubní ventilátor s doběhem
590m3/h (150Pa)

8 M 1.04 500/160 T IP44 potrubní ventilátor s doběhem kus 1,000 8 760,00 8 760,00

PP
500/160 T IP44 potrubní ventilátor s doběhem
400m3/h (150Pa)

9 M 1.05 Pružná spojka pro pružné připojení ventilátoru na  potrubí, 160mm kus 2,000 1 140,00 2 280,00

PP Pružná spojka pro pružné připojení ventilátoru na  potrubí, 160mm

10 M 1.13 Pružná spojka pro pružné připojení ventilátoru na  potrubí, 200mm kus 2,000 1 695,00 3 390,00

PP Pružná spojka pro pružné připojení ventilátoru na  potrubí, 140mm

11 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 14,000 332,00 4 648,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm

12 M 1.07 KK 100 talířový ventil odvodní lakovaný kus 14,000 495,00 6 930,00

PP KK 100 talířový ventil odvodní lakovaný

VV 8+6 14,000

13 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm m 40,300 555,00 22 366,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, 
průměru do 100 mm
včetně tvarovek

VV spiro 100mm 30% tvarovek
VV 1,3*(31) 40,300

14 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 20,300 840,00 17 052,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, 
průměru přes 100 do 200 mm
včetně tvarovek

VV spiro 125mm 30% tvarovek
VV 1,3* (5) 6,500
VV spiro 140mm 70% tvarovek
VV 1,7*(2) 3,400
VV spiro 160mm 30% tvarovek
VV 1,3*(6) 7,800
VV spiro 200mm 30% tvarovek
VV 1,3*(2) 2,600

15 K 751514679 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm kus 2,000 175,00 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 
100 do 200 mm

16 M 1.08 160 zpětná klapka kus 1,000 620,00 620,00

PP 160 zpětná klapka

17 M 1.14 200 zpětná klapka kus 1,000 745,00 745,00

PP 160 zpětná klapka

D OST Ostatní 17 975,00

Strana 60 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

18 K 016V Zednické práce, prostupy, zapravení, začistění prostupů apod. hod 7,500 450,00 3 375,00

19 K 018V Drobný materiál k zapravení,prostupů apod. kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

20 K vp_ost002 Vypracování protokolů o funkčních zkouškách kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Vypracování protokolů o funkčních zkouškách

21 K vp_ost003 Zaregulování zařízení vzduchotechniky kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Zaregulování zařízení vzduchotzechniky

22 K vp_ost005 Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

PP Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení

23 K vp_ost007 Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

PP Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál

Strana 61 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 8013712 CC-CZ:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: IČ:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838531

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

05a - Zařízení zdravotně technických instalací

Strana 62 z 85



Cena bez DPH 424 255,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 424 255,17 15,00% 63 638,28

Cena s DPH v CZK 487 893,45

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele  - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace:  A.  Průvodní a technická zpráva B1. Situační výkres širších vztahů C7. Půdorys 1.NP – ZTI C8. 
Půdorys 2.NP – ZTI C9. Půdorys 3.NP – ZTI

Strana 63 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 424 255,17

PSV - Práce a dodávky PSV 424 255,17

    997 - Přesun sutě 1 770,22

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 148 167,70

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 78 605,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 129 227,25

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 53 985,00

    OST - Ostatní 12 500,00

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

05a - Zařízení zdravotně technických instalací

0

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

Strana 64 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 0
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 424 255,17

D PSV Práce a dodávky PSV 424 255,17

D 997 Přesun sutě 1 770,22
1 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 1,413 310,00 438,03 CS ÚRS 2018 02

PP Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

2 K 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km t 38,151 13,50 515,04 CS ÚRS 2018 02

PP
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km

VV 1,413*27 'Přepočtené koeficientem množství 38,151

3 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot 
kód odpadu 170 203

t 0,010 4 000,00 40,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 203

4 K 997241622 Naložení a složení suti t 1,413 550,00 777,15 CS ÚRS 2018 02

PP Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti naložení a složení suti

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 148 167,70
5 K 721110961 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100 kus 3,000 510,00 1 530,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí kameninového  propojení dosavadního potrubí DN 100

VV 3 3,000

05a - Zařízení zdravotně technických instalací

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

Strana 65 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

6 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 94,000 210,00 19 740,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž potrubí z litinových trub  odpadních nebo dešťových do DN 100

7 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 2,000 318,00 636,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí DN 50

8 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 1,000 394,00 394,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí DN 75

9 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 4,000 514,00 2 056,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí DN 110

10 K 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 70 m 6,000 594,00 3 564,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 70

VV 3+3 6,000
VV Součet 6,000

11 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 100 m 3,000 748,00 2 244,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 100

VV 2 2,000
VV 1 1,000
VV 0 0,000
VV Součet 3,000

12 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 m 4,000 602,00 2 408,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70

VV 2+2 4,000

13 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 43,000 764,00 32 852,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100

VV 4*4+2*4+4 28,000
VV 2*4+3,5+3,5 15,000
VV Součet 43,000

14 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 8,000 504,00 4 032,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

VV 0 0,000
VV 5 5,000
VV 3 3,000
VV Součet 8,000

15 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 27,000 562,00 15 174,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

VV 2+2+3+2+1+1,5+1,5+2+1+2+2 20,000
VV 1+6 7,000
VV Součet 27,000

16 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100 m 3,000 831,00 2 493,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100

Strana 66 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1,5 1,500
VV 1,5 1,500
VV Součet 3,000

17 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 8,000 98,00 784,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

VV 4 4,000
VV 4 4,000
VV Součet 8,000

18 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 9,000 106,00 954,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

VV 4 4,000
VV 5 5,000
VV Součet 9,000

19 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 5,000 158,00 790,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

VV 3 3,000
VV 2 2,000
VV Součet 5,000

20 K 721211911 Montáž vpustí podlahových DN 40/50 kus 7,000 285,00 1 995,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 40/50

VV 3+4 7,000

21 M 551617190.HLE Podlahová vpust DN40/50 se svislým odtokem kus 3,000 2 970,00 8 910,00

PP
Podlahová vpust DN50/75/110 se svislým odtokem, pevným izolačním límcem, sifonovou vložkou, s 
plastovým výškově stavitelným nástavcem s rámečkem 14 - 70mm / 123 x 123mm a mřížkou z 
nerezové oceli 115x115mm. Zápachový uzávěr funguje jak s, tak i bez vody. 

VV 1+2 3,000

22 M 55161719R Podlahová vpust DN50 se svislým odtokem pro vinylové podlahy kus 4,000 3 350,00 13 400,00

VV 2+2 4,000

23 K 721226513
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a 
elektřiny

kus 2,000 2 160,00 4 320,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody 
a elektřiny

VV 1+1 2,000

24 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100

25 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 94,000 40,00 3 760,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 vč. média

VV 6+3+4+43+8+27+3 94,000

26 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 45,000 185,00 8 325,00 CS ÚRS 2018 02

PP Pročištění  ležatých svodů do DN 300

VV 3*15 45,000

Strana 67 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

27 K 89910211R Zaslepení a vyplnění potrubí stávající rušené kanalizace prostým betonem m 20,000 120,00 2 400,00

PP Zaslepení a vyplnění potrubí stávající rušené kanalizace prostým betonem

28 M 58931963R beton třídy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm m3 0,157 3 600,00 565,20

PP beton třídy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm

VV (PI*0,05*0,05*20) 0,157

29 K 7212210R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci hod 20,000 380,00 7 600,00

PP

Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci
 - vysekání (vyfrézování) drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů prostupů ve stropních 
konstrukcích a zdech
 - hrubé zapravení drážek a prostupů po provedení instalace potrubí

30 M 7212211R Materiál pro zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci kpl 1,000 3 400,00 3 400,00

31 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,128 1 250,00 160,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

32 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,128 1 000,00 128,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

33 K 721290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech 
výšky do 12 m

t 1,402 1 750,00 2 453,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  vnitřní kanalizace vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 78 605,00
34 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 26,000 25,00 650,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž rozvodů vody z plastů  do Ø 25 mm

35 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 m 11,000 38,00 418,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž rozvodů vody z plastů  přes 25 do Ø 50 mm

36 K 722171915 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 40 mm kus 4,000 18,00 72,00 CS ÚRS 2018 02

PP Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů  D přes 32 do 40 mm

37 K 722173915 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 40 mm kus 4,000 86,00 344,00 CS ÚRS 2018 02

PP Spoje rozvodů vody z plastů  svary polyfuzí D přes 32 do 40 mm

38 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 29,000 394,00 11 426,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

VV 9+20 29,000

39 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 6,000 475,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

VV 2+4 6,000

40 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 14,000 564,00 7 896,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 68 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4

VV 9+5 14,000

41 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 21,000 659,00 13 839,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7

VV 11+10 21,000

42 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 
DN do 22 mm

m 29,000 70,00 2 030,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

43 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 
DN do 45 mm

m 41,000 80,00 3 280,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 
mm

VV 6+14+21 41,000

44 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 4,000 580,00 2 320,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Opravy ostatní  uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a 
napuštění

45 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 7,000 265,00 1 855,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

VV 4+3 7,000

46 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 14,000 531,00 7 434,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2

VV 7+7 14,000

47 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 4,000 840,00 3 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP

Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2

Vypouštěcí kulový kohout s vnějším závitem, zátkou a hadicovou vývodkou.
Technická data
• Pro vodu, topné/chladící systémy a neagresivní plyny
• Standardní průtok
• Tělo kohoutu z mosazi UNI EN 12165 CW617N
• Dřík se dvěma O-kroužky
• Ovládání: Červená, krátká páčka 
• Min. provozní teplota: -20 °C (s 50 % roztokem glykolu)
• Max. provozní teplota: 90 °C
• Max. provozní tlak při teplotě okolí 20 °C pro vodu a negresivní plyny: 1,0 MPa (10 bar)

48 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 1 320,00 5 280,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 69 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4
Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody,neagresivních kapalin a plynů (mimo topné 
plyny dle ČSN EN
427). Pochromovaná mosaz. Redukovaný průtok.

Hlavní vlastnosti a materiály
• Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin.
• Připojení: vnitřní závity ČSN ISO 228.
• Redukovaný průtok.
• Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný.
• Těsnění dříku: dva O-kroužky NBR.
• Poniklovaná matice se záručním hologramem.
• Páčka - ocelová s PVC povrchovou úpravou

Rozsah použití
• Max. provozní tlak při 20 °C
4,2 MPa (42 bar) pro 1/4” - 3/8” - 1/2”- 3/4”
3,5 MPa (35 bar ) pro 1” - 1 1/4” - 1 1/2” - 2”
2,8 MPa (28 bar ) pro 2 1/2” - 3” - 4”
• Minimální provozní teplota: -40 °C s 50 % roztokem glykolu.
• Max. pracovní tlak při 20 °C s kapalným uhlovodíkem: 1,2 MPa (12 bar)
• Max. provozní podmínky pro na mezi sytosti páry: 185 °C s 1,05 MPa (10,5 bar)
• Průtok: obousměrný
• Maximální podtlak: 0,5 Bar

Základní provozní média
voda (pitná ČSN 75 7111:1989, teplá úžitková voda, topná voda),
kyslík, vzduch, pára, benzín, nafta, olej (minerální, hydraulický, syntetický),
argon, parafín, freon, methanol, glykol 50% roztok. Použití

49 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 70,000 65,00 4 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

VV 29+6+14+21 70,000

50 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 70,000 50,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

51 K 722303R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod hod 15,000 380,00 5 700,00

PP

Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod
 - vysekání (vyfrézování) drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů prostupů ve stropních 
konstrukcích a zdech
 - hrubé zapravení drážek a prostupů po provedení istalace potrubí

52 M 722304R Materiál pro zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

53 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,126 1 250,00 157,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

54 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,126 1 000,00 126,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 70 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

55 K 722290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech 
výšky do 12 m

t 0,010 1 750,00 17,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  vnitřní vodovod vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

VV 0,007+0,003 0,010

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 129 227,25

56 K 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený vč. příslušenství soubor 4,000 2 470,00 9 880,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené

VV 2+2 4,000

57 K 725112001
Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný (hloubky 460 mm)

soubor 4,000 3 440,00 13 760,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný, vč. sedátka s poklopem

VV 2 2,000
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

58 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný  (hloubky 620 mm) soubor 1,000 6 560,00 6 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný, vč. sedátka s poklopem

59 K 725211601 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm soubor 2,000 4 280,00 8 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 
bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm

60 K 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm soubor 7,000 4 070,00 28 490,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 
bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm

VV 4+3 7,000

61 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 9,000 262,00 2 358,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

62 M 55145611R baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram., chrom kus 9,000 2 620,00 23 580,00

63 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 9,000 331,00 2 979,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

64 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 328,00 328,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

65 M 55145000 baterie dřezová klasická nástěnná rozteč 100 mm s ústím kulatým 300 mm kus 1,000 1 720,00 1 720,00 CS ÚRS 2018 02

PP baterie dřezová klasická nástěnná rozteč 100 mm s ústím kulatým 300 mm 

Strana 71 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

66 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 391,00 391,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

67 K 725849411 Montáž baterie sprchová nástěnnás nastavitelnou výškou sprchy kus 4,000 490,00 1 960,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy

68 M 55145537 baterie sprchová nástěnná prostá kus 4,000 3 120,00 12 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP baterie sprchová nástěnná prostá

69 M 55145537R1 Držák sprchy pevný kus 4,000 285,00 1 140,00

PP Držák sprchy pevný, plastový  -  Povrchová úprava: CHROM

70 M 55145537R2 Sprchová hadice PVC 1/2"-1/2" 150 cm kus 4,000 260,00 1 040,00

71 M 55145537R3 Sprchová růžice,1-polohová, ABS, satén kus 4,000 510,00 2 040,00

72 K 72501R
PVC závěs do sprchy + nerezová tyč pro zavěšení dl. 800 mm vč. kotvících prvků 
/D+M/

kus 4,000 2 410,00 9 640,00

PP
PVC závěs do sprchy + nerezová tyč pro zavěšení dl. 800 mm vč. kotvících prvků /D+M/
(přesnou délku tyče doměřit př realizaci)

73 K 725813111 Ventil rohový vč. připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 5,000 345,00 1 725,00 CS ÚRS 2018 02

VV 3+2 5,000

74 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 0,265 1 250,00 331,25 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

75 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,265 1 000,00 265,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 53 985,00

76 K 727121103
Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost min. 
45 min.

kus 12,000 2 140,00 25 680,00 CS ÚRS 2018 02

PP Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost min. 45 min. D50

VV 4+6 10,000
VV 2 2,000
VV Součet 12,000

77 K 727121105
Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost min. 
45 min.

kus 1,000 5,00 5,00 CS ÚRS 2018 02

PP Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost min. 45 min. D 75

VV 1 1,000

78 K 727121107
Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost  
min. 45 min.

kus 10,000 2 830,00 28 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost  min. 45 min. D 
110

VV 4+3+2 9,000

Strana 72 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 10,000

D OST Ostatní 12 500,00
79 K OS_001 Provedení mapování (zjištění přesného průběhu) rozvodů ZTI v objektu kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

PP

PŘEVÁŽNÁ ČÁST VNITŘNÍCH INSTALACÍ V OBJEKTU JE VEDENA VE STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH.
V DOBĚ ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NEBYLO MOŽNÉ URČIT PŘESNÝ PRŮBĚH TĚCHTO 
INSTALACÍ.

PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY REALIZAČNÍ FIRMA ZAJISTÍ PŘESNÉ MAPOVÁNÍ VNITŘNÍCH ROZVODŮ VODY A 
KANALIZACE.. 
   
VEŠKERÉ INSTALACE KOLIDUJÍCÍ SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI MOHOU BÝT ODSTRANĚNY, AŽ PO 
PROVĚŘENÍ JEJICH VYUŽITÍ REALIZAČNÍ FIRMOU. V PŘÍPADĚ POTŘEBY, REALIZAČNÍ FIRMA PO 
ODSOUHLASENÍ TECHNICKÝM DOZOREM STAVBY, ZAJISTÍ PŘELOŽENÍ FUNKČNÍHO VEDENÍ 
KOLIDUJÍCÍHO SE STAVBOU. PŘI ODPOJOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ROZVODŮ NESMÍ DOJÍT K PONECHÁNÍ 
SLEPÉHO RAMENE ROZVODU VODY Z DŮVODU MOŽNÉHO MNOŽENÍ BAKTERIÍ. BUDE ODPOJENO VŽDY 
CELÉ PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ OD PÁTEŘNÍHO PROVOZOVANÉHO ROZVODU.

Strana 73 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 37 12 CC-CZ:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum: 30.06.2023

Zadavatel: IČ:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838531

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

06a - Silnoproudá elektroinstalace

Strana 74 z 85



Cena bez DPH 172 544,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 172 544,00 15,00% 25 881,60

Cena s DPH v CZK 198 425,60

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, 
doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v 
samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 
materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ 
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých 
položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele  - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ 
v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě 
nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu 
na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část 
soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové 
dokumentace:  A.  Průvodní a technická zpráva B1. Situační výkres širších vztahů C10. Půdorys 2.NP – EI C11. 
Půdorys 3.NP – EI C12. Schéma rozvaděče - RS1 C13. Schéma rozvaděče - RS2 C14. Schéma rozvaděče - RS3 C15. 
Schéma rozvaděče - RS4

Strana 75 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum: 30.06.2023

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Projektant:
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 172 544,00

PSV - Práce a dodávky PSV 172 544,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 172 544,00

      21-M - Elektromontáže 18 400,00

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

06a - Silnoproudá elektroinstalace

0

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

Strana 76 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Počátky, Výchovný ústav a Dětský domov Datum:

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 0
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 172 544,00

D PSV Práce a dodávky PSV 172 544,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 172 544,00
1 K 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (CY) m 25,000 86,00 2 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděčích plných (CY), průřezu 
žily 10 až 16 mm2

2 M 34142158 vodič silový s Cu jádrem 10mm2 m 25,000 45,00 1 125,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič silový s Cu jádrem 10mm2

3 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 6 200,00 6 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 
pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

4 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně m 55,000 40,00 2 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm

5 M 34571063 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 55,000 18,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323

VV 25+30 55,000

6 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 40,000 89,00 3 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic 
protahovacích, šířky do 60 mm

7 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40 m 40,000 116,00 4 640,00 CS ÚRS 2018 02

06a - Silnoproudá elektroinstalace

VÚ, DDŠ Počátky - rekonstrukce sociálního zázemí - západ

SO-01a - Východný ústav a dětský domov (pravá strana od silnice - ZÁPAD)

Strana 77 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP lišta elektroinstalační hranatá 60 x 40

VV 20+20 40,000

8 M 34571892R1 kryt pro lišty elektroinstalační 60 x 40 koncový kus 5,000 62,00 310,00

PP kryt pro lišty elektroinstalační 60 x 40 koncový

9 M 34571897R2 kryt pro lišty elektroinstalační 60 x 40 rohový kus 10,000 44,00 440,00

PP kryt pro lišty elektroinstalační 60 x 40 rohový

10 M 34571890R3 kryt pro lišty elektroinstalační 60 x 40 spojovací kus 15,000 35,00 525,00

PP kryt pro lišty elektroinstalační 60 x 40 spojovací

11 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 14,000 94,00 1 316,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 
přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

12 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 14,000 38,00 532,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm

VV 6+2+6 14,000

13 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 11,000 298,00 3 278,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 
přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

14 M 34571563
rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4 
mm2, D 103 mm x 50 mm

kus 11,000 257,00 2 827,00 CS ÚRS 2018 02

PP
rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4 mm2, D 103 mm 
x 50 mm

15 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 235,000 40,00 9 400,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 
průřezu žil 3x1,5 mm2

16 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 235,000 23,00 5 405,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

VV 85+20+85+20+25 235,000

17 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 155,000 41,00 6 355,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 
průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

18 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 155,000 32,00 4 960,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

VV 25+25+25+25+25+30 155,000

19 K 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 30,000 88,00 2 640,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 
3x1,5 až 4 mm2

20 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 
(CYKY)

m 25,000 51,00 1 275,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 78 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 
průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

21 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 25,000 59,00 1 475,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2

22 K 741132145 Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 2,000 178,00 356,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 
5x1,5 až 4 mm2

23 M VD31 Demontáž a ekologická likvidace stávajících kabelových rozvodů kpl 1,000 3 850,00 3 850,00

PP Demontáž a ekologická likvidace stávajících kabelových rozvodů

24 M VD30 Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

PP Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení

25 K 741213DJ Demontáž jističů jednopólových kus 19,000 52,00 988,00

PP Demontáž jističů jednopólových 

26 K 741213DJ3 Demontáž jističů třípólových kus 2,000 59,00 118,00

PP Demontáž jističů třípólových

27 K 741310101 Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový kus 6,000 62,00 372,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopólových

28 M 34535553P1 přepínač 1- jednopolový 10A bílý kus 6,000 149,00 894,00

PP řepínač 10A kompletní spínač, řazení 1, přepínač jednopolový

29 K 741311003 Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů kus 4,000 65,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného

30 M 358112NC Pohybové čidlo - spínání osvětlení stropné vestavné 360° kus 4,000 625,00 2 500,00

PP
pohybové čidlo - spínání osvětlení
-stropní 360°, dosah 12m, IP20

31 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 2,000 112,00 224,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

32 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 2,000 147,00 294,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka 1násobná 16A bílý

33 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná kus 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná

34 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 6,000 151,00 906,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka 2násobná 16A bílá

35 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný kus 8,000 62,00 496,00 CS ÚRS 2018 02

PP rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný

VV 6+2 8,000

Strana 79 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

36 M 345367001V rámeček pro dvojzásuvky  kus 6,000 74,00 444,00

PP rámeček pro spínače a zásuvky  jednonásobný

37 M VD318 Demontáž a ekologická likvidace stávajících instalačních krabic a rozvodek kpl 1,000 950,00 950,00

PP Demontáž a ekologická likvidace stávajících instalačních krabic a rozvodek

38 K 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 35,000 98,00 3 430,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

VV 2+14+19 35,000

39 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 2,000 199,00 398,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 6A

40 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 14,000 186,00 2 604,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

41 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 19,000 169,00 3 211,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 16A

42 K 741320163 Montáž jistič třípólový nn do 25 A s krytem kus 5,000 194,00 970,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem

43 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 3,000 724,00 2 172,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A

44 M 35822402 jistič 3pólový-charakteristika B 20A kus 2,000 810,00 1 620,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 3pólový-charakteristika B 20A

45 K 741321012 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A s krytem kus 4,000 190,00 760,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A s krytem

46 M 35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A kus 4,000 1 640,00 6 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A

VV 2+2 4,000

47 K 741330741 Montáž relé nezávislé časové kus 2,000 430,00 860,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž relé nezávislých bez zapojení vodičů časových

48 M 35835202 časové relé230/20/20 kus 2,000 431,00 862,00 CS ÚRS 2018 02

PP relé průmyslová výkonová v krytu se šroubovými svorkami 24 V ss, 4p

49 K 741372101 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové kus 9,000 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných 
podhledových bodových

50 M 348212S1 A - svítidlo vestavné kruhové do podhledu, LED 1x24W, IP20 kus 9,000 1 790,00 16 110,00

PP A svítidlo vestavné kruhové do podhledu, LED 1x24W, IP20, 4000K, 2400lm

VV 5+4 9,000

51 K 7413721M1 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové, IP44 kus 4,000 250,00 1 000,00

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových  vestavných podhledových bodových s krytím 
IP44

52 M 348212S2 B - svítidlo vestavné kruhové do podhledu, LED 13W, IP44 kus 4,000 1 680,00 6 720,00

Strana 80 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP B - svítidlo vestavné kruhové do podhledu, LED 13W, IP44

VV 2+2 4,000

53 K 7413720M2 Montáž svítidlo LEDžárovkové bytové přisazené nástěnné kus 2,000 250,00 500,00

PP
Montáž svítidel LED žárovkové se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
přisazených nástěnných

54 M 348212S3 C - svítidlo nástěnné přisazené LED žárovkové, E27, 1x60W kus 2,000 952,00 1 904,00

PP C - svítidlo nástěnné LED žárovkové, E27, 1x60W

VV 1+1 2,000

55 K PKR4 Montážní a instalační materiál pro rozvaděče kpl 1,000 3 250,00 3 250,00

PP
Montážní a instalační materiál pro rozvaděče
- propojovací vodiče, svorkovnice, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)

56 K PKR5 Kabelové průchodky pro rozvaděče kpl 1,000 1 100,00 1 100,00

PP Kabelové průchodky pro rozvaděče včetně drobného instalačního materiálu

57 K VL6 demontáž a ekologická likvidace stávajících svítidel a elektrorozvodů soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

PP demontáž a ekologická likvidace stávajících svítidel a elektrorozvodů

58 M X1 recyklace OEEZ - svítidla kus 11,000 25,00 275,00

PP recyklace OEEZ - svítidla

VV 6+5 11,000

59 M X2 recyklace OEEZ - sv. zdroje kus 11,000 23,00 253,00

PP recyklace OEEZ - sv. zdroje

VV 6+5 11,000

60 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 2,000 310,00 620,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 
kg

61 M 357131R1 rozvodnice zapuštěná oceloplechová  nástěnná, plné dveře, 3 řady, šířka 24 modulů kus 2,000 7 620,00 15 240,00

PP
rozvodnice zapuštěná oceloplechová  nástěnná, plné dveře, 3 řady, šířka 24 modulů,
včetně příslušenství

62 K 741210811 Demontáž rozvodnic plastových kus 2,000 425,00 850,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2

D 21-M Elektromontáže 18 400,00
63 K VL7 Práce ve stávajícím rozvaděči hod 12,000 500,00 6 000,00

64 K 012 Prohlídka stávajících rozvodů hod 4,000 500,00 2 000,00

PP Prohlídka stávajících rozvodů

65 K 0155.1 Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže hod 8,000 450,00 3 600,00

PP Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže

66 K 016
Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů 
apod.

hod 16,000 425,00 6 800,00

Strana 81 z 85



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Datová věta


